Die Marketing-Management Liga

Nach dem ersten Spieltag

Team

3 and a half
Grazien

Team Benz

Nicht nur schon,
sondern auch schlau

Alles oder Nix

Generation K

Team Abwesend

Vatos Locos 67

Team Blau

Triple A Gang
Ciao Kakao

Black Suspenders

Hayat

Punkte

9,3

9,1

8,6

8,2

7,8

7,8

7,8

7,7
7,7
7,6
6,7
6,7

Erklarung:

Die in der Ubung erzielte Gesamt-
punktzahl wurde durch die Anzahl
der Teams in den Ubungsgruppen
geteilt. Die Punkte stellen also die
durchschnittlich erzielten Punkte des
jeweiligen Teams dar.

Die Punkte werden wochentlich
addiert, so dass sich die Tabelle im
laufe des Semester auch verandern
kann.

Die Preisverleihung erfolgt am Ende des Semesters




